МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №5»
Чистопольского муниципального района

» Чисзаймуниципаль районы
“5 нче гомуми урта белем мэктэбе”

гомуми белем муниципаль бюджет
учреждениесе

ПРИКАЗ

« / / »  февраля 2022 г.

БОЕРЫК

№ 93
«О проведении методической декады»

В соответствии с планом учебно-воспитательной работы школы на 2021/2022
учебный год, с целью повышения интереса к изучаемым предметам, углубления знаний и
расширения кругозора

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести с 17.02.2022 по 28.02.2022 методическую декаду .
2. Утвердить план проведения декады -  Приложение 1 к приказу.
3. Зайцевой И.Н., Шакировой Р.И. оказать методическую помощь в организации и

проведении методической декады.
4. Контроль за исполнением приказа возложить на Зайцеву И.Н., заместителя

директора по учебной работе.

Директор МБОУ «СОШ№5»

С приказом ознакомлен(а):

tu)  ̂ Шакирова Р.И.

:цева И.Н.

:алдина Л.В.

Пользователь
Placed Image

Г р
аф

ик
 о

тк
ры

ты
х

ур
ок

ов
 в

 р
ам

ка
х

м
ет

од
ич

ес
ко

й
де

ка
ды

П

ри
ло

ж
ен

ие
 №

 1
17

.0
2.

20
22

-2
8.

02
.2

02
2

оо■'d- CN Я! 1П
40 О  g
•—' <N ®,OI,OI
^  2

_̂ r m
Яi=! Os
^  О

CO
f-
Q .
ОЯ
o

oo 1 Ш — £> <ч Оin m  ®
% ГС

Ш
m

<u
3
яя
я
о
H
Я
я
я

<u
3

i
0CQ
r-
o

Юо
U

Cl я
Я Я

0 3
H Я
0 5
H
о
о
3
>4
0
Л
1
о
2
я

X
Я
§
CO
X
3
CQ
о
H
о
X
о
н
г»

_ SСХ X
аз
3аз

CU

кя С
5  CQ
5 I*я я f- оз
и  О . о
n  !S2 я

х
03
X
CQ 03
CL
>4

>; ад
3- о
3  сл

2  CL
CL

Я
3
о
sо
X

оЗ
03
ь
Я

ю
к
оЗ
X
03
со
о
X
S
я
>%

сц
03
03

— 1
3
5-
CL
О

- е *
яU
ъ

03
у
к
2
ос
я
05
Оя
s
03
X
О3
3аз
CLаз
X

! □
о

cl о.

03
Я
Xя
§
м
0я
1аз
3
о

а .

2
sо
«
2
о
CL
с

Ои
О
>4
3аз

а.

2
х  *
Xо
о  )Я

Я
3
о
а
я

якЯ
Я
ь
SDC
н
8
3
с*-»сз
х
аз
£

X
X
н
о

03
н
03
т
о

1 55 сз
CL CL-
оЗ

>s
CL
Я
X

3*s

<и 3
х s
X
03
Xо
Я
к

и

X
S
X

ю
=  аз a: X
й >.
5 о
5  х
й  «го. йц  Ч  — в03 LC- РО (Я

о!
2
а.
о

'©■

5

03
X

4  <ло CL
5 s*
S g?с •=
&* s
О §

Е  - J

ос У
S  л
ж ю  а> аз н я
X  х
о  >я1—1

Я
н
уоя
но
S
оЗ

{/3
CL

&
(30
С

ояосз

яяч
Я CL
я  н
х  ^
аз я
я

и

о
О ОО  нн О мч

> » щ

аз
J
я
S
сх о

я аз
5
5 b

я
я
сс
>яя
Xаз
аз

CL

Я
а

VO
2
я

<

я
Cl
>4
ня
я
>>
X
яя

я
CL

ю
йя

<

я
к

JX
X
X
сзаз

а.

зЯ
Я
Xо>яя
5я

<

я
Cl

£а.
аз
ня

«=;

LQ
СЧ

<
г -

U
'Of

CQ
r^

<
Os

<
0O

U
»n

CLfflаз
-©■
xr
(Ч

oc

CLCQ
0 3

-0~
xf
(N

CLffl
0 3

-©•

СЧ

CLffl03
-& 1
inCl

0C
CLCQ03

-0 -
m
(4

CL
Я
0 3

- 8-

m
<4

CL
Я
0 3

-0 -
ooCsl

я
яя0303
u
CL03

и
ося

ня
ас
я
яо
Xя
£
>>сг

Cl я я я
яX'i

L
я я я я
g

)S -я 5
Э и

яяя
ч
2 я я
й яЯ wяоXя
£

Cl н я
>s S

or Ч

<ч

яяя03яяоXя
а с
яяя
CL

S
яяя[_
2Cl-03

ГС

яяяоя
£*
я

ссяяя
с=;
я

2СЗ
и

СЗ
XCQ
gаз£х
<
8XX
£
мXXяя
о;X
-©-я[—

яяя
О
Я

VO
* 8и
я
Я

)Я
<
яяяняXя

а с

чо

яяClО
ь яИЧЯ
оа

яяо
я CLя 303 яя СЗо сзя Xн 03о Я
сс <